
２０２０年４月１０日 
 
お取引先様各位 

日本エヤークラフトサプライ株式会社 
 
 
新型コロナウイルス感染防止に関する対応について 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の新型コロナウイルスの急激な感染拡大を受け、弊社ではお客様ならびに 
弊社従業員の安全確保を目的に、以下の対応を実施しております。 
お客様におかれましてはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいますよう 
お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

１．感染予防について 
三密（密閉・密集・密接）を回避すべく、従業員に呼びかけを励行し、手洗い・ 
アルコール除菌液による消毒ならびに不要不急の外出や会食の自粛を励行しており
ます。また打合せは、時間の縮小化と換気を考慮したスペースで実施しております。 

 
２．勤務体制について 

通勤途中における感染リスクの軽減のため、時差出勤と在宅勤務（交代制で従業員を
通常勤務と在宅勤務にして業務にあたらせています。） 

 
３．弊社へのお問い合わせについて 

電話応対・メール応対は可能でございます。 
担当従業員が在宅勤務のため不在の場合には、折り返しご連絡させて頂きます。 

 
４．実施期間 

開始日:２０２０年４月１日(水) 〜 ５月６日(水) 
※状況により終了時期が変更となります。 

以上 


